
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/298/2018 

RADA GMINY PURDA 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Purda 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Purda stanowiącym zał. nr 1 do Uchwały nr XXXVI/247/14 Rady Gminy Purda  

z dnia 24 stycznia 2014 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Purda (Dz. Urz. Woj. War-Maz z 2014 r. 

poz. 953 ze zm.) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Purda 

 

Jednostki budżetowe: 

1. Urząd Gminy Purda. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Purdzie. 

3. Gimnazjum w Purdzie. 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Butrynach, w którego skład wchodzą: 

    a) Szkoła Podstawowa im. Franciszka Barcza w Butrynach; 

    b) Przedszkole Samorządowe w Butrynach. 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Klebarku Wielkim, w którego skład wchodzą: 

    a) Szkoła Podstawowa im. ks. Pawła Chmielewskiego w Klebarku Wielkim; 

    b) Przedszkole Samorządowe w Klebarku Wielkim. 

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Purdzie, w którego skład wchodzą: 

    a) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Pezały w Purdzie; 

    b) Przedszkole w Purdzie. 

7. Szkoła Podstawowa w Szczęsnem. 

8. Publiczne Przedszkole "Jarzębinki" w Klewkach. 

9. Publiczne Przedszkole w Nowej Wsi. 

10. Środowiskowy Dom Samopomocy w Marcinkowie z filią w Prejłowie. 

 

Instytucje kultury: 

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Purdzie. 

2. Gminny Ośrodek Kultury w Purdzie." 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

             

       Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

/-/ Jolanta Wilga 

 


